
- в банке

Риет из курицы с халапеньо  

Риет из тунца с пармезаном  

Паштет из куриной печени с луковым кремом  

Копченая соль с паприкой 

Соль с травами

Соль с вишней

Соленая карамель 

Сыр Манчего  

Сыр Сервильета

Сыр Семикурадо  

Хамон  

Чоризо

Сорбет  / мороженое 

Чизкейк целый 
*предзаказ 48 часов

Коктейли в бутылках
Bilbao Negroni 0,25/0,5 
London Dry Gin, Amaro Montenegro, Vittore rojo, кофе

Kalimotxo 0,25/0,5
Amaro Montenegro, красное вино, кордиал из колы, содовая

- безалкогольные

Bloody Mary 0,25/0,5 
Томатный сок, мед, лимон, сельдерей, микс специй

Лавка

450 руб

550 руб

450 руб

150 руб

300 руб

150 руб

180 руб

300 руб

300 руб

300 руб

250 руб

250 руб

150 руб

3000 руб

750/1500 руб

750/1500 руб

300/600 руб

Пожалуйста, предупредите официанта о наличии аллергии


